INDEX.

45. 54. 68. 70. 76. 77. 83. 88. 94. 95. 97. 100.
 103. 111. 116. 121. 330. 331. 334. 337. 339. 343.
 166. 169. 173. 176. 181. 184. 187. 204. 207.
 215. 218. 265. 295. 309. 319. 326. 345. 346. 347.
 357. 359. 366. 369. 371. 372. 381. 385. 387. 398.
 424. 455. 487. 489. 491. 496. 521. 523. 526.
 527. 530. 531. 534. 611. in f. p. 4. 8. 9. 20. 31.
 105. 219. 336. 340. 350. 353. & 362.
- Hæreticus** intendens facere, quod Christ⁹
 instituit, verè baptizat. 30
Hæreticus censendus, qui dicit, magis vel-
 lem committere hæresim, &c. 243
Hæreticus non est prius admonendus. f. p.
 68
- Hæreticus** à die commissi criminis amit-
 tit dominium. 471. & f. p. 135
Hæreticus amittat ne statim possessionem
 suorum bonorum, &c. f. p. 246
Homicida mutilans, vel cicatricem infe-
 rens, ad quid tenetur, &c. f. p. 333
Homicida non tenetur se iudici offerre. f.
 p. 334
Homo naturaliter appetit beatitudinem. f.
 p. 385
Homo quarum rerum est dominus. f. p.
 134
- Homini** varia officia. 482
Homini ad quid vita est commissa. 418
Honor quomodo restituendus. f. p. 331
 lege verbo fama. 331
- Horæ** die variæ computantur. 440
Horas canonicas processiones, orationes,
 &c. quando licet antepone, vel post-
 ponere. 327
Horis canonicis publicis est determinatus
 locus non privatis. 101. & 371
Horæ canonicæ sedendo, equitando, &c.
 quando dici possunt. 339
Horarum præcepto quâdo fit satis, & sunt
 reiterandæ, &c. 41. 338. & infra. 339
Horas recitans vestiendo se, &c. quando
 tenetur illas reiterare. 339
Horam quando, qui dubius est, reiterare
 tenetur. 340
Horæ interpositio quando peccatû, & ho-
 ra reiteranda, &c. 54. 55. 541. & 342
- Horam** mutans intentionem, reiterare te-
 netur, &c. 342
Horarû præcepto quo pacto satisfacit au-
 diens Missam de præcepto. 343
Hora quantum deuotionem exigit. 344
Horas canonicas per clerum nomine to-
 tius populi Deo offerri per necessariû
 fuit. 365
Horas qui teneantur sub præcepto dicere.
 ibidem
Horæ canonicæ septem sunt. 366
Horas omnes, vel vnâ, aut alterâ, vel
 parte notabilem omittens, qui teneba-
 tur dicere, quando non peccat mortali-
 ter. 367
Horas 7. omittens vnum peccatum mortali-
 ter committit, grauius tamen, quàm si
 tres, vel duas, vel partem notabilem om-
 mitteret, & peccat toties mortaliter,
 quoties determinat illas, vel partem no-
 tabilem non recitare, & tenetur illas de-
 terminationis confiteri, licet postea ho-
 ras soluat. 367. Idem dicendum de ieiun-
 ante, iurante & promittente, &c.
- Horarum** præcepto fit satis dupliciter. 324
Horas 7. dicere antiquissima est Ecclesiæ
 consuetudo. 368
Horarum determinatum tempus non ser-
 uare quâdo mortale, & quando veniale
 peccatum est. 369. & 370
Horarum ordinem non seruare iusta causa
 interueniente, non est peccatum, &c. 370
Horarum officium mutare, nempe dicen-
 do de sancto, quâdo de feria est officii
 dicendum, iusta causa interueniente, nõ
 est peccatum. ibidem
Horas hesternas dimittens, nõ tenetur ho-
 die illas recitare. 388. 38
- Hostia** sanguinea apparens, vel puero in
 ea illa, sacerdos debet aliam consecrare, &
 infumere. 180
Hostiam eandem quo pacto possunt plures
 sacerdotes simul consecrare. 180
Humanitas Christi, & eius merita, quomo-
 do sint nostræ iustificationis, & gratia
 causa. 180
 Idem

I N D E X.

Ibidem motus malo I. 370 ha non sinuol
Ibidem motus malo I. 370 ha non sinuol

Idem numero naturaliter redire non potest. *ibid.* 337

Ieiunandū quando sub pœna peccati mortalis. 385

Ieiunandi præceptum proponens non feruare toties peccat, quoties proponit. 368

Ieiuniū, vel est abstinentia à peccato mortali, vel à gaudio corporali, vel à cibo corporali. 110. 373. & 375

Ieiunium quod est abstinentia à cibo fit propter varias causas. *ibidem.*

Ieiunium ad legem rationis, & ad legē diuinam, & ad legem ecclesiasticam potest referri. *ibidem.*

Ieiunium vel sumitur generaliter, vel specialiter. *ibid.*

Ieiunium vel est assumptum, vel iniunctum vel indictum siue institutum. 74

Ieiunium naturæ quid. *ibidem.*

Ieiunium naturæ quādo soluitur, & c. 128

Ieiunium vt est actus virtutis temperantiæ. *ibidem.*

Ieiunium ab Ecclesia institutum. *ibidem.*

Ieiunium vel est naturale, vel morale. *ibidem.*

Ieiunium vel ratione naturali, vel lumine diuino singulis præscribitur, vel communi lege omnibus constituitur. 375

Ieiunij Ecclesiæ diffinitio. *ibid.*

Ieiunia à confessorē imposta an possint redimi. 397

Ieiunium Ecclesiæ an sit bonum, & quomodo, & quale bonum. 376. & 377

Ieiunium ad finem cuiuscunque virtutis potest referri. 376

Ieiunium est actus virtutis temperantiæ, & potest quoque esse iulturnū virtutum actus. 377. & 378

Ieiuius quis in Ecclesia Græca, & latina, esse dicatur. 128

Ieiunium vtile, efficax, meritorium, & satisfactorium quomodo, & c. 378. & 379

Ieiunium iniunctum à sacerdote quomodo est proprie, & realiter, & sacramen-

taliter satisfactorium. 379

Ieiunium institutum ab Ecclesia quomodo satisfactorium est. 380

Ieiunium assumptū quomodo satisfactorium. 380

Ieiunium factum in peccato mortali quam efficaciam habet. 381

Ieiunium generale cōuenienter fuit institutum. 381

Ieiunium quadragesimale fuit in primitiua Ecclesia; ab Apostolis tēpore gratiæ determinatum, & non perpetuum, & tempore veris, & numero quadragesimo institutum. 381. 2. & 3

Ieiunium à peccatis præteritis purgat, & à futuris præseruat. 383

Ieiunia quatuor temporum, cur instituta, & sunt meritis ieiunia & cur feria. 4. & 6. & sabbato, & fuerunt olim instituta à Deo, & non ob easdem causas propter quas Ecclesia illa instituit. 381. & 384

Ieiunium Ecclesiæ est sub præcepto obligante ad mortale. 385

Ieiunij præceptum quibus diebus obligat. 385. & 387

Ieiuniū naturale quando obligat sub mortali, & quot modis, & c. 390

Ieiunij obligatio possit ne aliquo modo tolli. 391. lege verbo consuetudo.